#
.««.mw==...

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 1 39/201 9/CCE, DE 22 DE AGOSTO DE 2019

===«â« ..=:«==:lY..=..:1:1T=::t:l .,.*., :
RESOLVE

a
desempenho da atividade ibuir aos docentes a carga horária de uma hora semanal para o

1:::=1'=:'LH=

,&
W áPROF'.

Vice-Diretora do; lêntro çl
Pç)rtaria n' 2

'C}ÃSPAKI
pressão